PAGE
2

О разработке муниципальной  целевой программы

В целях дальнейшего развития территориального общественного самоуправления на территории муниципального образования, повышения гражданской активности и правовой грамотности населения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 05.07.2007 № 119 "Об утверждении Порядка разработки, принятия, реализации муниципальных целевых программ»,  Администрация городского поселения Углич,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать муниципальную целевую программу «Развитие территориального общественного самоуправления в городском поселении Углич на 2010-2011 годы» до 15 февраля 2010 года.

2. Поручить разработку указанной муниципальной целевой программы советнику Главы по правовым вопросам и работе с Муниципальным Советом Администрации городского поселения Углич (Воронов М.Р.).
3. Для рассмотрения проекта разработанной программы, до передачи ее в качестве проекта Решения Муниципального Совета городского поселения Углич, сформировать комиссию по утверждению разработанного проекта муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городском поселении Углич на 2010-2011 годы». Состав комиссии утвердить согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

4. Разработанный проект муниципальной целевой программы подлежит утверждению Муниципальным Советом городского поселения Углич.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Углич (Кусакин А.А.).

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  городского поселения Углич

           С.В. Маклаков

                                                                           Приложение 1 к

                                                                           постановлению Администрации
                                                                           городского поселения Углич
                                                                           от 12.02.2010 № 29
Комиссия

по утверждению разработанного проекта

муниципальной целевой программы

«Развитие территориального общественного самоуправления

в городском поселении Углич на 2010-2011 годы»

	Кусакин Александр Андреевич
	- первый заместитель Главы Администрации г. Углич, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Воронов Михаил     Рудольфович
	- советник Главы по правовым вопросам и работе с Муниципальным Советом г. Углич;

	Калашникова Елена Викторовна
	- помощник Главы по общим вопросам Администрации г. Углич;

	Кусакина Юлия     Николаевна
	- председатель Муниципального Совета г. Углич;

	Мишустин Вячеслав Алексеевич
	- начальник отдела ТОС МУ Управление топлива, энергетики, транспорта, дорожного и жилищно - коммунального хозяйства г. Углич;

	Сакулин Александр Евгеньевич
	- начальник юридического отдела Администрации г. Углич;

	Ставицкая Светлана Владимировна
	- начальник МУ Управление финансов Администрации г. Углич.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

От 12.02.2010 № 29

PAGE